PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO - EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2025

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL

 A Comissão Avaliadora do Edital de Credenciamento n° 001/2025, no uso de suas atribuições

legais, divulga o resultado da análise documental empresas que solicitaram o credenciamento conforme

edital.

RAZÃO SOCIAL CNPJ RESPONSÁVEL STATUS

59.052.237 YASMIN CLEMENTINO DENTI 59.052.237/0001-69 Yasmin Clementino Denti HABILITADA

29.265.336 MARIA AUXILIADORA DE SOUZA LIMA 29.265.336/0001-68 Maria Auxiliadora de Souza Lima HABILITADA

As pessoas jurídicas aptos nesta fase de análise documental serão convocados para assinatura do

contrato e para o Repasse de Metodologia conforme o cronograma estabelecido no Edital.

Rio Branco, Acre, 17 de fevereiro de 2025.

COMISSÃO AVALIADORA